UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 007/2009/CAV

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM

PRODUÇÃO VEGETAL.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar os Professores abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da

Dissertação de Mestrado intitulada “Preparados homeopáticos e fitoterápicos no manejo

de Acanthoscelides obtectus say, 1831 (Coleóptera: Bruchidae) em feijão armazenado” da

aluna TARITA CIRA DEBONI, no dia 20 de fevereiro de 2009, às 09h00min, nas

dependências do CAV/UDESC:

Ph. D. PEDRO BOFF - EPAGRI/Lages (Presidente)

Dr. PAULO ANTONIO DE SOUZA GONÇALVES – EPAGRI/Ituporanga (Membro)

Drª. CILEIDE M. M. COELHO ARRUDA DE SOUZA – UDESC/Lages (Membro)

 Ph. D. MARI INÊS CARISSIMI BOFF – UDESC/Lages (Membro)

 Dr. RICARDO TREZZI CASA – UDESC/Lages (Suplente).

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 09 de fevereiro de 2009.

Adil Knackfuss Vaz
Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/